
Cvičení * Cvičení * Cvičení * Cvičení * Cvičení

Zábavy

Opustili nás
Ing. Pavel Halla (1946), Bučovice † 28.  9.

Libuše Vojáčková (1922), Vyškov † 11. 10.

Emílie Pavlíčková (1920), Vyškov † 11. 10.

Božena Sobotková (1938), Vyškov † 12. 10.

Marie Librová (1932), Ivanovice na Hané † 12. 10.

Jaroslava Černošková (1917), Vyškov † 12. 10.

Růžena Kummerová (1929), Ježkovice † 12. 10.

František Trojáček (1933), Vyškov † 13. 10.

Danuše Spisarová (1945), Dědice † 13. 10.

MUDr. Eva Butulová (1946), Vyškov † 13. 10.

Božena Skřivánková (1932), Královopolské Vážany † 14. 10.

Jarmila Hudečková (1930), Zbýšov u Slavkova † 14. 10.

Jarmila Velčovská (1952), Lysovice † 14. 10.

Milada Manová (1931), Nížkovice † 14. 10.

Marie Ondrová (1933), Vyškov † 15. 10.

Jaromír Vévoda (1947), Rychtářov † 15. 10.

Vlasta Vrtílková (1920), Vyškov † 15. 10.

Josef Stříž (1921), Bohdalice † 16. 10.

Anna Adamcová (1946), Vyškov † 16. 10.

Emílie Marinčáková (1947), Milešovice † 16. 10.

František Kubíček (1943), Letonice † 16. 10.

Jarmila Křístelová (1953), Nové Hvězdlice † 17. 10.

Zdeňka Lukešová (1945), Vyškov † 17. 10.

Marie Švarcová (1924), Bohdalice † 17. 10.

Karel Drbal (1936), Chvalkovice u Bučovic † 17. 10.

Poděkování

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 18. října 2011 jsme vzpomněli nedožitých
80 roků našeho manžela, tatínka,
pana Oldřicha Neckaře z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Dana a dcery Dana a Oldřiška
s rodinami.

Žít v srdcích, která zde zanecháváme, znamená
nezemřít.
Dne 18. října 2011 uplynulo 5 let, kdy nás navždy
opustil
pan František Raclavský z Pustiměře.
S láskou a úctou stále vzpomínají
Anna a Tom.

Dnes, 20. října, je to 10 roků, co od nás odešel náš
kamarád a spolupracovník
pan Jiří Hádra.
Vzpomínají kolegové firem Zbrojovka Vyškov
a Fischer Vyškov.

Utichly všechny bolesti, které tak velké byly, že
srdce Tvoje, maminko, navždy utišily.
Dne 23. října 2011 vzpomeneme 20. výročí úmrtí
paní Františky Pospíšilové.
S láskou a úctou vzpomíná
manžel a dcera s rodinou.

Dne 24. října uplyne již 9 let, kdy nás opustila
naše maminka a babička,
paní Marie Neplechová.
Všichni, kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Za vzpomínku děkují
rodiny Neplechova a Ferzikova.

Dne 26. října 2011 uplyne 30 let od úmrtí našeho
tatínka a dědečka,
pana Antonína Nevyjela.
S láskou vzpomínají
dcera Jana, vnučky Iveta s manželem, Denisa,
pravnuci Filip, Nikola s rodinou, David
s rodinou, Adámek a Nicolasek.

Dne 26. října vzpomeneme 5. výročí úmrtí 
paní Miloslavy Talarovičové.
S láskou vzpomíná
celá rodina.

Vzpomínky

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

Nabídka vyškovského zooparku – tel.: 517 346 356, 608 771 016
Hledáme 

původního majitele pro:

– Fenka bulteriéra – bílá s čer-
nými znaky. Moc hodná

– Pes – kříženec NO.

– Pes kříženec NO – vyšší, ale
moc hodný

– Pes – kříženec buldočka –
žíhaný

– Pes – kříženec kokršpaněla –
bílý s černými znaky

– Pes – kříženec velkého
vzrůstu – černý s bílými zna-
ky

Hledáme 
nové hodné majitele:

– Pes – černý dlouhosrstý kří-
ženec kokršpaněla středního
věku. Moc moc hodný

– Fena neurčitého křížence –
asociální

– Pes – krátkosrstý jezevčík –
velmi bázlivý

– Pes – černý drsnosrstý kří-
ženec střední velikosti. Moc
hodný, mladý a aktivní

– Pes – krátkosrstý černý
s pálením. Pes je hodný, ale
potřebuje pevnou výchovu

– Pes – obézní bígl. Má rád
společnost

– Pes – černý s pálením –
drsnosrstý jezevčík. Moc
hodný

– Pes – rezavý krátkosrstý kří-
ženec jezevčíka s křivou
pacičkou. Moc hodný a má
rád společnost

Informace na tel.: 
517 346 356, 
608 771 016

Zaměstnání

Hledám kolegy s právním myšlením,

vlastními nápady a podnikavým

duchem. Tel.: 731 955 283

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12h. www.studio365.eu

Přijmeme  PRODAVAČKU (prodavače)
do řeznictví v Rousínově. Tel.: 603 527 827

Hledám

PRODAVAČKU
pro stánkový prodej.

Tel.: 731 876 037

Přijmu pracovníka/ci 
do kanceláře. Tel.: 774 161 908

Jsi atraktivní dívka nad 18 let a máš
finanční potíže? Nastup do práce
k nám a máš finance vyřešeny!
Hledáme společnice do nočního
klubu Salome ve Vyškově. Více na
tel.: 608 639 201

Přijmeme zaměstnance, živnostníky na
pozici: ZÁMEČNÍK-SVÁŘEČ.
Podmínky: Vyučen v oboru, svářečský průkaz.

Volejte tel.: 517 383 954, 725 606 707
(7.00–15.00 hod.)

Přijmeme BRUSIČE na plocho,
na kulato na HPP i ŽL. 
Rousínov, okr. Vyškov.

Tel.: 602 550 316, 739 064 738
Nástup možný IHNED

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Čtvrtek 20. 10. – DJ Corona
Pá 21. 10. – HAMBURGER

PARTY – DJ Mirek Karásek
Sobota 22. 10. – DJ Radim

Blažek
Středa 26. 10. – DJ Corona

***
GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA –

každý pátek a sobotu hraje
DJ Edit a hosté.

***
CLUB B – 29:
Pátek 21. 10. – LIVE: HANNI-

BAL LECTER, OVERHYPE
HELLSTRIKE, SIX IS THE
GODSNUMBER – akce: Božkov
Zelená – ti, co vypijí nejvíce,
budou odměněni origo tričkem

Sobota 22. 10. – ZAVŘENO
Středa 26. 10. – VIDEORO-

KOTÉKA – večer plný klipů –
akce: Vodka za 15 kaček.

CVIČENÍ PRO TĚHOTNÉ
Zveme všechny nastávající

maminky na předporodní
kursy cvičení. Seznámíte se zde
s technikami, které Vám zpří-
jemní čekání na miminko. Sou-
částí jednotlivých lekcí bude
gravidjóga, aktivace pánevního
dna (L. Mojžíšová), cévní a de-
chová gymnastika, cviky plo-
chonoží. Naučíte se jednoduché
relaxace, předporodní odlehčo-
vací manévry aj. Vhodná kon-
zultace se svým gynekologem.
Cvičení probíhá každou středu
od 18.15 hod. na Rehabilitaci -
Hana Pytelová, Vyškov (areál
plaveckého bazénu). Možnost
čerpání příspěvků od pojišťo-
ven. Kontakt: R. Piňousová,
mob.: 737 538 041, e-mail: r.pi-
nousova@seznam.cz

***
ZUMBA FITNESS 
Zumba fitness, ZŠ Tyršova 4,

každé úterý 18.30–19.30 malá
tělocvična, čtvrtek 19.30–20.30
velká tělocvična.

AQUA AEROBIC
Aqua aerobic se Zumbou.

Středa a pátek 18–19.00 hod.
Bučovice – krytý bazén

***
NESEĎTE DOMA
A přijďte si zacvičit! Squash

centrum Vyškov: PO Step aero-
bik, Čt – Aerobik. Vždy od
19 hodin. Cvičí a těší se na vás
Martina Marková

***
POZVÁNKA NA BŘIŠNÍ

TANCE
Zveme všechna děvčata

a ženy na břišní tance do Soko-
lovny Dědice. Každé pondělí
od 20 do 21 hod. Kurzovné
zdarma.

***
ZUMBA s Lenkou Frydry-

chovou – každé úterý od 19.00

a středu od 18.00 na ZŠ Letní
pole a v pátek od 19.30 a neděli
od 18.00 na ZŠ Nádražní 5.
Nově i ZUMBA TONING, za-
měřená na posilování problém.
partií. Více info na www.zum-
bavyskov.cz nebo na
736 488 865.

***
ZUMBA SE ZUZKOU
Nově začínající hodiny

ZUMBY SE ZUZKOU ve Vyš-
kově.

Každý pátek na ZŠ Letní
pole od 18.00–19.00 (od 7. 10.)
a v neděli na Gymnáziu od
18.00–19.00 (od 9.10.).

Více informací na
www.zumba.hu.cz.

Přijďte si zatančit, spálit ka-
lorie a hlavně si užít kopec zá-
bavy!

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Vyškov-Bohunice
Krajský přebor
Rájec/Jestřebí-Rousínov
I. A třída
Slavkov u Brna-Dobšice (so)
Šaratice-Čebín (so)
Dražovice-Velké Pavlovice
Bučovice-Břeclav B
I. B třída
Ivanovice na Hané-Bohdalice
Švábenice-Lipovec (so)
Rousínov B-FKD (so)
Křenovice-Starý Podvorov
Okresní přebor
Radslavice-Velešovice
Lysovice-Letonice (so)
Vážany nad Litavou-Nesovice
Křižanovice-Otnice
Pačlavice-Vícemilice
Mouřínov-Dědice
Brankovice-Pustiměř (12.15)
III. třída skupina A
Moravské Málkovice-Habrovany
Kučerov-Bohdalice B
Vyškov B-Račice (10.00)
FKD B-Hoštice/Heroltice (10.30)
Dražovice B-Rychtářov (10.00)
Komořany-Chvalkovice na Hané
Opatovice-Pustiměř B
III. třída skupina B
Křenovice B-Nížkovice (so)
Bošovice-Letonice B
Vážany nad Litavou B-Hodějice (so)
Heršpice-Kroužek
Kobeřice-Slavíkovice
Němčany-Slavkov u Brna B

Lovčičky-Zbýšov
IV. třída skupina A
Ivanovice na Hané B-Bohdalice C (so)
Švábenice B-Kroužek B (10.00)
Chvalkovice u Bučovic-Hošti ce/He -
roltice B
Milonice/Uhřice-Dědice B
Brankovice B-Opatovice B
IV. třída skupina B
Křenovice C-Vícemilice B (10.00)
Bošovice B-Nesovice B (12.00)
Rašovice-Nížkovice B
Křižanovice B-Otnice B (12.00)
Kobeřice B-Slavíkovice B (10.00)
Šaratice B-Velešovice B
Lovčičky B-Zbýšov B (12.00)
Dorost
SCM-MSDL U19
Vyškov-Kroměříž (so)
SCM U17
Vyškov-Karviná (so 10.15)
SCM U16
Vyškov-Karviná (so 12.15)
Krajský přebor
Boskovice-Bučovice (9.00 ml., 11.00
st.)
I. třída
Tišnov-Slavkov u Brna (12.45)
Rousínov-Rájec/Jestřebí (10.00)
Letonice-Medlánky (so 15.00)
Okresní přebor
Mor. Málkovice-Velešovice (12.00)
Křenovice-Bohdalice (so 12.00)
Křižanovice-Hodějice (so)
Dražovice-Otnice (12.00)
Šaratice-Hoštice/Heroltice (12.15)
Brankovice-Pustiměř (so 11.00)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli 
23. 10. 2011 v 14.30 hodin.

Vážím si profesionálního přístupu lékařů, zdravotních sester
i zdravotního personálu vyškovského gynekologického

a porodního oddělení pod vedením primáře MUDr. Eima, kteří
při velmi těžkém a komplikovaném porodu zachránili život mé

dceři Jitce a narozenému vnoučkovi Vojtíškovi zachránili
maminku. 

Děkuji prim. MUDr. Eimovi a všem, kteří se podíleli na
záchraně života matky i novorozence. Moje poděkování patří

i lékařům a zdravotním sestrám vyškovského ARO, 
odd. šestinedělí a novorozeneckého odd.

Vděčná rodina.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým,
kteří se dne 13. října 2011 přišli rozloučit s
panem Jiřím Pilátem.
Za květinové dary a projevenou soustrast děkuje
jménem rodiny
dcera Taťána.

NOVÁ
KOSMETIKA INSPIRE

Přijďte a spojte 
příjemné s užitečným!

Kontakt: Jana Brabcová
Tel.: 604 705 944


